

POISTNÁ ZMLUVA

Poistiteľ : UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO : 653501
Zastúpená : Ing. Martinom Žáčkom CSc. predsedom predstavenstva
Wolfgangom Friedlom, členom predstavenstva

a

Poistník : AVA - stav,s.r.o.

Z. Kodálya 787/6
924 01 Galanta
IČO : 43989268
Obchodný register Okresného súdu: Sro
Oddiel: Trnava; Vložka číslo: 21431/T
Zastúpená :

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných
poistných podmienok poistnú zmluvu

Číslo : **9127000078**

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia:
15.03.2014

Účinnosti zmeny: 15.03.2014
Koniec poistenia:
doba neurčitá

Druh. poistenia:**Ročné poistné:**

Všeobecná zodpovednosť.

2.596,00 EUR

Ročné poistné spolu:

2.596,00 EUR

Splatnosť.: 15.03,15.09 bežného roka

Výška splátky poistného:

1.298,00 EUR

Druh poistenia: Všeobecná zodpovednosť

Zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre zmluvné poistenie zodpovednosti za škodu - 2009, doplnené a modifikované klauzúrami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve.

Osobitné dojednania:

1. Poistenie sa odchyľne od ČI. 5 ods. 21 VPPZ vzťahuje aj na nároky na náhradu nákladov Sociálnej alebo zdravotných poisťovní pri pracovnom úraze alebo chorobe z povolania, limit plnenia 100 000,- EUR v rámci poistnej sumy dojednanej v poistnej zmluve pre zodpovednosť.
2. Poistenie sa okrem výluk uvedených vo VPPZ nevzťahuje ani na akékoľvek škody:
 - a) spôsobené výbušninou,
 - b) spôsobené otvoreným ohňom alebo horľavinami,
 - c) spôsobené plynmi a/alebo látkami skladovanými pod tlakom,
 - d) spôsobené poddolovaním, podkopianím, vibráciami alebo zhutňovaním terénu,
 - e) spôsobené vykonávaním činnosti v podzemí, baniach alebo tuneloch,
 - f) spôsobené atmosferickými zrážkami pri realizácii výstavby, prestavby alebo úpravy striech alebo podkroví,
 - g) škody spôsobené výkopovou alebo demolačnou činnosťou na nadzemných alebo podzemných kábloch, vedeniach alebo potrubiach,
 - h) spôsobené na hnuteľných alebo nehnuteľných veciach historickej, umeleckej alebo/a kultúrnej hodnoty.

Poistené činnosti v zmysle výpisu OR OS Trnava, odd. Sro, vi.č. 21431/T:

- uskutočňovanie stavieb a ich zmien
- prípravné práce k realizácii stavby
- dokončovacie stavebné práce pri realizácii exteriérov a interiérov
- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod)
- prenájom hnuteľných vecí
- čistiace a upratovacie služby
- demolácia, búracie práce, príprava staveniska, terénne úpravy
- kladenie zámkovej dlažby
- obkladanie stien suchým spôsobom
- armovacie práce
- lešenárske práce - montáž a demontáž lešenia
- tapetovanie, maliarske a natieračské práce
- montáž priečok a závesných podhládov suchou technológiou z hromadne vyrábaných dielcov
- montáž sadrokartónu
- ochranné nástreky izolačných materiálov
- administratívne služby
- murárstvo
- príprava debnenia pre základy



UNIQA

9127000078

účinnosť od: 15.03.2014

- povrchové úpravy plechov - natieraním
- montáž okenného a dverového tesnenia
- zhotovovanie jednoduchých kovových konštrukcií a výrobkov z kovu
- výroba brán a prvkov na oplotenie
- dokončovacie práce hotových kovových výrobkov jednoduchým ručným opracovaním alebo pomocou drobnej ručnej mechanizácie
- osadzovanie a údržba dopravného značenia a inštalovanie dopravných značiek
- montáž bezpečnostných dverí s menej ako 3-bodovým uzamykacím mechanizmom
- čistenie kanalizačných systémov

Miesto poistenia: územie SR+ČR+PL+HU

Predmet poistenia:

1. ŠKODA NA MAJETKU, ŽIVOTE A ZDRAVÍ TRETEJ OSOBY
2. NÁKLADY NA OBHAJOBU POISTENÉHO

Poistná suma:

1.500.000,00 EUR

Ročné poistné:

2.596,00 EUR

Spoluúčasť: v %:

10.0 %

Spoluúčasť minimálna:

300,00 EUR

Ročné poistné za miesto poistenia:

2.596,00 EUR

Ročné poistné za druh poistenia:

2.596,00 EUR

3110, Qbistitef::: f
prokurista (I

V Bratislave dňa 10. jún/V±

m-stav, S.FA

odály 787/6,924 ÓGalanta
3989268, IČDPH;SK2022539596

Poistnik:

UNIQA poisťovňa, a.s.
Lazaretská 15

820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
Internet: www.uniqa.sk

Strana

Potvrdenie rozsahu poistného krytia

Týmto potvrdzujeme, že spoločnosť

AVA - stav, s.r.o.

Z. Kodálya 787/6, Galanta, IČO: 43 989 268 je poistená na všeobecnú zodpovednosť za škodu poistnou zmluvou č.: 9127000078.

Toto poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škody spôsobené na živote, zdraví a na majetkové škody spôsobené tretej osobe vyplývajúce z prevádzkovej činnosti poisteného na dobu neurčitú.

Limity poistenia: **1 500 000 EUR** na jednu poistnú udalosť a 3 000 000 EUR na všetky poistné udalosti za jedno poistné obdobie

Spoluúčasť: **10% min. 300,-** EUR na poistnú udalosť

Poistné obdobie: od 15.03.2014 na neurčito

Územná platnosť: Slovenská republika, Česká republika, Maďarsko, Poľsko

Toto potvrdenie sa vystavuje iba pre informáciu a jeho držiteľovi z neho nevyplývajú žiadne práva. Nevytvára pre poistiteľa záväzky, podmienky ani obmedzenia, ktoré by prekračovali rozsah vyššie uvedenej poistnej zmluvy.

V Bratislave, dňa 26.03.2014


Ľ. Mi pš Valko, CSc.
Riaditeľ odd. poistenia majetku
a zodpovednosti

g**
ff j ' UNIQA poisťovňa, aju _
Ústredie
taretstkiis
P.O.BOX 3
UNIQA • «p»*»««*7
IČO: 00153551, Ošó 2021098242
IC DPH: SK7020000229

Mgr. Patriota Lajová
Oddelenie poistenia majetku
a zodpovednosti